2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   20.01.2026                                                                                                  №    28

О внесении изменения в  пункт 3.5. раздела

3 приложения к постановлению

администрации  района 05.07.2019 № 744

В соответствии со  статьёй 33 Устава муниципального образования

Вязниковский муниципальный район Владимирской области, постановлением

администрации района от 07.11.2018 № 1245 «О базовых окладах (базовых

должностных окладах) профессиональных квалификационных групп

общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, базовых

ставок заработной платы профессиональных квалификационных групп

общеотраслевых профессий рабочих»  администрации района п о с т а н о в л я е

т:

1. Внести изменение в пункт 3.5. раздела 3 приложения к постановлению

администрации района от 05.07.2019 № 744 «Об утверждении Положения об

оплате труда работников муниципального автономного учреждения

Вязниковского района Владимирской области «Вязники-медиагрупп», изложив

его в следующей редакции:

«3.5. Размер базового должностного оклада, базовой ставки заработной

платы составляет для:

- профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые

должности служащих первого уровня» - 4586 рублей;

- профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые

должности служащих второго уровня» - 4803 рубля;

- профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые

должности служащих третьего уровня» - 5926 рублей;

- профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые

должности служащих четвертого уровня» - 10999 рублей;

- профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые

профессии рабочих первого уровня» - 4231 рубль;

- профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые

профессии рабочих второго уровня» - 4803 рубля.».

2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района, начальника управления аппарата.

3. Постановление вступает  в силу после  дня  его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2026.

Глава местной администрации                                                       И.В. Зинин